ESPAÇO UNIVERSITÁRIO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA
BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com

SITE: www.fundacaofadex.org

AVISO DE ADITAMENTO DE SELEÇÃO PÚBLICA DE

FORNECEDORES N° 006/2018

Processo nº 0020.230118.0011

O Coordenador de Licitação e Seleção Publica de Fornecedores da Fundação Cultural

e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e Inovação (Fadex), torna público que, pela

necessidade de retificação do edital do processo licitatório em epígrafe, objetivando a

prestação de serviços de confecção/reprodução de canetas, camisetas, bolsas, agendas,

calendários, blocos de anotações, placas em acrílico, sacolas de papel, sacolas de plástico,

locação e instalação de cavaletes para exposição de banners, estandes, climatizadores e lonas,

conforme especificações constantes do ANEXO I, cuja sessão publica de abertura do certame

estava marcada para o dia 24 de Maio de 2018, às 15h, fica ADIADA para o dia 04 de Junho

de 2018, às 15h.

A íntegra do instrumento convocatório retificado poderá ser obtido, a partir do dia 24

de Maio de 2018 nos sites www.fundacaofadex.org e www.ufpi.br.

Teresina, 22 de maio de 2018.

______________________________
Aécio Francinélio Moura Campelo

Coordenador